盐城市韧性安全城市规划 (2025—2035年) 项目

采

购

合

同

合同甲方： 盐城市自然资源和规划局

合同乙方 (牵头方) : 北京清华同衡规划设计研究院有限公司

合同乙方 (成员方) : 江苏省城市规划设计研究院有限公司

二0二五年七月

1

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download